[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2021 г. № 59
           г. Бутурлиновка

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 28.06.2018 № 177, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Провести 17 декабря 2021 года в 10 ч. 00 мин. в актовом зале администрации Бутурлиновского городского поселения по адресу: г. Бутурлиновка, пл. Воли, 1, публичные слушания по проекту бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Утвердить Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний, организации приема и рассмотрению предложений и замечаний по проекту бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее по тексту – Оргкомитет) в составе:

	Председатель Оргкомитета:

	Коржова Елена Николаевна
	- глава Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

	Члены Оргкомитета:

	Епрынцев Александр Иванович
	- депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

	Филатов Виктор Николаевич
	- депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

	Гамзина Антонина Петровна
	- депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

	Рачкова Лилия Александровна
	- начальник сектора по управлению делами, организационной и правовой работе администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

	Васильева Ирина Владимировна
	- начальник сектора по экономике, финансам, учету и отчетности администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

	Попова Наталья Васильевна
	заведующая канцелярией администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Определить следующий порядок участия в обсуждении проекта бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

3.1. Граждане, зарегистрированные в Бутурлиновском городском поселении, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений, некоммерческих организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Бутурлиновского городского поселения, имеют право:

- ознакомиться с проектом бюджета Бутурлиновского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов в администрации Бутурлиновского городского поселения (кабинет № 10);

- направлять (представлять) замечания и предложения по проекту бюджета Бутурлиновского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов;

- принять участие в публичных слушаниях по проекту бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3.2. Предложения, представленные нарочно или направленные по почте по адресу: Воронежская область, г. Бутурлиновка, пл. Воли, 1, принимаются Оргкомитетом к рассмотрению до 16 декабря 2021 года.

4. Оргкомитету подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все поступившие предложения, сделать по ним заключение.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бутурлиновского

городского поселения

Е.Н. Коржова